（ 様式第２号 ）
令和６年４月　　日
秋田地区交通安全協会卸町支部
支部長　渡部　羊三　様
	会 社 名

	ふりがな

	氏　　名

（自署）
	　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

下記のとおり相違ありません。
自　　認　　書
	項　　　目
	内　　　　　　容

	　 入 社 年 月 日
	　　　昭和　・　平成　　　年　　　月　　　日  （　勤続　　　年　）

	無事故無違反表彰

申請年数
（いずれかに○を　　　　付けてください）
	・連続　　５年間
　                                      注）ＳＤカード右上に記載
・連続１０年間　　　　　　        されている年数が、左記と
                                            同じ年数であることをご確
[image: image1.jpg]e = B dne i Je Dk =
SDUY  k

bk PRRI4E 10H 1 H#bb

i 54 4H 4H HfEi<

MENEER TH L LALAHAL 5
SEil 4R H

; @f’g 1B i AR 8

URL https:/www.jsdc.or.jp/

・連続１５年間　　　　　　        認ください。
・連続２０年間

・連続２５年間
・連続３０年間
・連続４０年間
・連続５０年間

	 　 １　懲役、禁固の刑を受けたことはない
    ２  ５年以内に罰金の刑を受けたことはない
    ３　交通死亡事故や、ひき逃げ事故、その他重大な交通事故を起こしたことはない
    ４　飲酒運転、無免許運転、速度違反等で社会的に重大な事故を起こしたことはない
    ５　７年以内に運転免許の取消しまたは停止の処分を受けたことはない